

Årsredovisning
för
M-torp Knutsson AB
559407-3420

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Knutsson, Styrelseledamot
2025-06-29

Styrelsen för M-torp Knutsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver mjölkproduktion och växtodling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	14 974	11 283
Resultat efter finansiella poster	2 090	4 811
Soliditet (%)	43,2	40,3

Bolagets nettoomsättning har ökat då mjölkproduktionen pågått under hela år 2024 till skillnad mot föregående bokslut då mjölkproduktionen kom igång två månader in på året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		2 251 322	2 301 322
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 251 322	-2 251 322	0
Årets resultat			1 081 480	1 081 480
Belopp vid årets utgång	50 000	2 251 322	1 081 480	3 382 802

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 251 322
årets vinst	1 081 480
	3 332 802
disponeras så att i ny räkning överföres	3 332 802
	3 332 802

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-11-22
-2023-12-31
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	14 973 817	11 283 130
Övriga rörelseintäkter	734 273	475 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	15 708 090	11 758 289

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-7 582 193	-3 918 462
Övriga externa kostnader	-3 832 694	-2 069 299
Personalkostnader	-2 072 212	-882 234
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-175 642	-97 863
Summa rörelsekostnader	-13 662 741	-6 967 858
Rörelseresultat	2 045 349	4 790 431

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	33 666	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 140	24 716
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 386	-3 819
Summa finansiella poster	44 420	20 897
Resultat efter finansiella poster	2 089 769	4 811 328

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-450 717	-940 000
Förändring av överavskrivningar	-268 530	-265 164
Övriga bokslutsdispositioner	-10 500	-773 700
Summa bokslutsdispositioner	-729 747	-1 978 864
Resultat före skatt	1 360 022	2 832 464

Skatter

Skatt på årets resultat	-278 542	-581 142
Årets resultat	1 081 480	2 251 322

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 310 439	992 637
Summa materiella anläggningstillgångar		1 310 439	992 637
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	938 989	378 428
Summa finansiella anläggningstillgångar		938 989	378 428
Summa anläggningstillgångar		2 249 428	1 371 065
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		868 810	602 855
Varor under tillverkning		5 228 000	5 158 000
Färdiga varor och handelsvaror		214 816	216 310
Summa varulager		6 311 626	5 977 165
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		124 012	598 559
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		757 298	316 626
Övriga fordringar		615 475	203 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		962 068	592 716
Summa kortfristiga fordringar		2 458 853	1 711 621
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 788 285	549 071
Summa kassa och bank		1 788 285	549 071
Summa omsättningstillgångar		10 558 764	8 237 857
SUMMA TILLGÅNGAR		12 808 192	9 608 922

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 251 322	0
Årets resultat		1 081 480	2 251 322
Summa fritt eget kapital		3 332 802	2 251 322
Summa eget kapital		3 382 802	2 301 322
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 390 717	940 000
Ackumulerade överavskrivningar		533 694	265 164
Övriga obeskattade reserver		784 200	773 700
Summa obeskattade reserver		2 708 611	1 978 864
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 584 898	3 760 844
Summa långfristiga skulder		2 584 898	3 760 844
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 115 890	906 779
Skatteskulder		798 103	543 379
Övriga skulder		67 947	33 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 941	83 941
Summa kortfristiga skulder		4 131 881	1 567 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 808 192	9 608 922

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-22 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 090 500	0
Inköp	512 163	1 090 500
Försäljningar/utrangeringar	-20 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 582 413	1 090 500
Ingående avskrivningar	-97 863	0
Försäljningar/utrangeringar	1 531	0
Årets avskrivningar	-175 642	-97 863
Utgående ackumulerade avskrivningar	-271 974	-97 863
Utgående redovisat värde	1 310 439	992 637

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	378 428	0
Inköp	560 561	378 428
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	938 989	378 428
Utgående redovisat värde	938 989	378 428

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Johansson, Ludvig & Co AB

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 600 000	4 600 000
	4 600 000	4 600 000

Ängelholm

Anders Knutsson
Anders Knutsson

2025-06-26